ORANG
.NDONESIA

KUMPULAN STUDI EMPIRIK PRASANGKA
| DALAM BERBAGAI ASPEK KEHIDUPAN
' ORANG INDONESIA.

Prof. Dr. Sarlito Wirawan Sarwono



e DAFTAR ISI

Kata Pengantar

Bab 1. Pendahuluan

Bab 2. Prasangka: antara Barat dan Timur

Bab3. Prasangka Etnik: Selalu Kontekstual

. Prasangka Gender: dari Ibu Sri ke Ibu Tien"

. Prasangka Agama: Mengapa Orang -i*
Membunuh atas Nama Agama?

. Prasangka Politik dan Agresi:

Hilangnya Kepercayaan pada Aparat

. Prasangka Seks: Bersumber pada Takhayul
. Akar Prasangka di Indonesia

13
27
51

73

95
141
173
179
201
205



