



PUSTAKAAN
GIJAPRANATA

09598

2

PSIKOLOGI RASANGKA ORANG INDONESIA

KUMPULAN STUDI EMPIRIK PRASANGKA
DALAM BERBAGAI ASPEK KEHIDUPAN
ORANG INDONESIA.

Prof. Dr. Sarlito Wirawan Sarwono

DAFTAR ISI

Kata Pengantar	V
Bab 1. Pendahuluan	1
Bab 2. Prasangka: antara Barat dan Timur	13
Bab 3. Prasangka Etnik: Selalu Kontekstual	27
Bab 4. Prasangka Gender: dari Ibu Sri ke Ibu Tien	51
Bab 5. Prasangka Agama: Mengapa Orang Membunuh atas Nama Agama?	73
Bab 6. Prasangka Politik dan Agresi: Hilangnya Kepercayaan pada Aparat	95
Bab 7. Prasangka Seks: Bersumber pada Takhayul	141
Bab 8. Akar Prasangka di Indonesia	173
Daftar Pustaka	179
Index	201
Biodata Penulis	205